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Classement général 

 

Plac

e 
Classes Ident. Commune 

Garçons Filles  Total  

des 

points 

Place  

Tournoi  

Place 

Atelier  

Place 

Tournoi 

Place 

Atelier  

1 Georges Seurat 6*A Courbevoie 2 12 4 2  20 

2 Maison Blanche 6*4 Clamart 5 2 13 1  21 

3 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 3 4 8 12  27 

4 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 1 5 15 16  37 

5 Maison Blanche 6*5 Clamart 13 17 5 3  38 

6 Moulin Joly 6*1 Colombes 4 28 3 7  42 

7 Marguerite Duras 6*F Colombes 21 9 11 8  49 

7 Georges Seurat 6*C Courbevoie 22 20 2 5  49 

7 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 26 11 1 11  49 

10 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 8 29 10 6  53 

11 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 17 27 6 9  59 

12 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 6 25 19 13  63 

13 Henri-Georges Adam 6*B Antony 25 35 15 14  64 

14 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 19 10 18 19  66 

15 Moulin Joly 6*2 Colombes 27 13 7 21  68 

16 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 7 24 16 22  69 

17 Les Vallées 6*4 
La Garenne-

Colombes 
28 19 20 4 

 
71 

18 Marguerite Duras 6*A Colombes 18 30 17 10  75 

18 Paul Eluard 6*2 Nanterre 33 15 9 18  75 

20 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 14 36 12 14  76 

21 République 6*3 Nanterre 33 16 22 17  88 

22 Les Vallées 6*3 
La Garenne-

Colombes 
36 14 21 20 

 
91 

 Hautefeuille 6*A Courbevoie 

Non classées 
 Hautefeuille 6*B Courbevoie 

 Saint-Joseph 6*P Saint-Cloud 

 Saint-Joseph 6*SE Saint-Cloud 



 

          

Classement du TOURNOI Garçons 

 
ref Etablissement 

Ident.  

classe 
Commune Place 

G10 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 1 

G15 Georges Seurat 6*A Courbevoie 2 

G2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 3 

G13 Moulin Joly 6*1 Colombes 4 

G9 Maison Blanche 6*4 Eq2 Clamart 5 

G4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 6 

G28 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 7 

G24 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 8 

G8 Maison Blanche 6*4 Clamart 9 

G33 Saint-Joseph 6*P Saint-Cloud 10 

G36 Saint-Joseph 6*SE Saint-Cloud 11 

G19 Hautefeuille 6*A Eq3 Courbevoie 12 

G6 Maison Blanche 6*5 Clamart 13 

G25 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 14 

G22 Hautefeuille 6*B Eq3 Courbevoie 15 

G18 Hautefeuille 6*A Eq2 Courbevoie 16 

G29 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 17 

G12 Marguerite Duras 6*A Colombes 18 

G3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 19 

G11 Marguerite Duras 6*F Colombes 21 

G16 Georges Seurat 6*C Courbevoie 22 

G35 Saint-Joseph 6*P Eq3 Saint-Cloud 23 

G17 Hautefeuille 6*A Courbevoie 24 

G1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 25 

G23 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 26 

G14 Moulin Joly 6*2 Colombes 27 

G27 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 28 

G37 Saint-Joseph 6*SE Eq2 Saint-Cloud 29 

G5 Notre-Dame 6*5 Eq2 Bourg-la-Reine 30 

G20 Hautefeuille 6*B Courbevoie 30 



 

          

 

Classement du TOURNOI Filles 
 

 

G34 Saint-Joseph 6*P Eq2 Saint-Cloud 31 

G38 Saint-Joseph 6*SE Eq3 Saint-Cloud 32 

G30 Paul Eluard 6*2 Nanterre 33 

G32 République 6*3 Nanterre 33 

G7 Maison Blanche 6*5 Eq2 Clamart 35 

G26 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 36 

G21 Hautefeuille 6*B Eq2 Courbevoie 37 

ref Etablissement 
Ident.  

classe 
Commune Place 

F14 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 1 

F13 Georges Seurat 6*C Courbevoie 2 

F10 Moulin Joly 6*1 Colombes 3 

F12 Georges Seurat 6*A Courbevoie 4 

F5 Maison Blanche 6*5 Clamart 5 

F20 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 6 

F11 Moulin Joly 6*2 Colombes 7 

F2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 8 

F21 Paul Eluard 6*2 Nanterre 9 

F15 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 10 

F8 Marguerite Duras 6*F Colombes 11 

F16 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 12 

F6 Maison Blanche 6*4 Clamart 13 

F1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 14 

F7 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 15 

F19 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 16 

F9 Marguerite Duras 6*A Colombes 17 

F3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 18 

F4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 19 

F18 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 21 

F17 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 22 



 

          

Classement de l’ATELIER Garçons 

 

ref Etablissement 
Ident.  

classe 
Commune Place 

G33 Saint-Joseph 6*P Saint-Cloud 1 

G9 Maison Blanche 6*4 Eq2 Clamart 2 

G36 Saint-Joseph 6*SE Saint-Cloud 3 

G2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 4 

G10 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 5 

G34 Saint-Joseph 6*P Eq2 Saint-Cloud 6 

G19 Hautefeuille 6*A Eq3 Courbevoie 7 

G18 Hautefeuille 6*A Eq2 Courbevoie 8 

G11 Marguerite Duras 6*F Colombes 9 

G3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 10 

G23 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 11 

G15 Georges Seurat 6*A Courbevoie 12 

G14 Moulin Joly 6*2 Colombes 13 

G26 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 14 

G30 Paul Eluard 6*2 Nanterre 15 

G32 République 6*3 Nanterre 16 

G6 Maison Blanche 6*5 Clamart 17 

G21 Hautefeuille 6*B Eq2 Courbevoie 18 

G27 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 19 

G16 Georges Seurat 6*C Courbevoie 20 

G20 Hautefeuille 6*B Courbevoie 21 

G8 Maison Blanche 6*4 Clamart 22 

G22 Hautefeuille 6*B Eq3 Courbevoie 23 

G28 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 24 

G4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 25 

G5 Notre-Dame 6*5 Eq2 Bourg-la-Reine 26 

G29 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 27 

G13 Moulin Joly 6*1 Colombes 28 

G24 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 29 

G12 Marguerite Duras 6*A Colombes 30 



 

          

 

Classement de l’ATELIER Filles 

 

 

G38 Saint-Joseph 6*SE Eq3 Saint-Cloud 31 

G37 Saint-Joseph 6*SE Eq2 Saint-Cloud 32 

G35 Saint-Joseph 6*P Eq3 Saint-Cloud 33 

G17 Hautefeuille 6*A Courbevoie 34 

G1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 35 

G25 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 36 

G7 Maison Blanche 6*5 Eq2 Clamart 37 

ref Etablissement 
Ident.  

classe 
Commune Place 

F6 Maison Blanche 6*4 Clamart 1 

F12 Georges Seurat 6*A Courbevoie 2 

F5 Maison Blanche 6*5 Clamart 3 

F18 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 4 

F13 Georges Seurat 6*C Courbevoie 5 

F15 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 6 

F10 Moulin Joly 6*1 Colombes 7 

F8 Marguerite Duras 6*F Colombes 8 

F20 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 9 

F9 Marguerite Duras 6*A Colombes 10 

F14 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 11 

F2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 12 

F4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 13 

F16 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 14 

F1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 15 

F7 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 16 

F22 République 6*3 Nanterre 17 

F21 Paul Eluard 6*2 Nanterre 18 

F3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 19 

F17 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 20 

F11 Moulin Joly 6*2 Colombes 21 



 

          

Classement des équipes Garçons 

 
ref  Etablissement 

Ident.  

classe 
Commune 

Place 

tournoi 

Place 

atelier 
pts 

G10 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 1 5 6 

G2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 3 4 7 

G9 Maison Blanche 6*4 Eq2 Clamart 5 2 7 

G33 Saint-Joseph 6*P Saint-Cloud 10 1 11 

G15 Georges Seurat 6*A Courbevoie 2 12 14 

G36 Saint-Joseph 6*SE Saint-Cloud 11 3 14 

G19 Hautefeuille 6*A Eq3 Courbevoie 12 7 19 

G18 Hautefeuille 6*A Eq2 Courbevoie 16 8 24 

G3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 19 10 29 

G6 Maison Blanche 6*5 Clamart 13 17 30 

G11 Marguerite Duras 6*F Colombes 21 9 30 

G4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 6 25 31 

G8 Maison Blanche 6*4 Clamart 9 22 31 

G28 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 7 24 31 

G13 Moulin Joly 6*1 Colombes 4 28 32 

G23 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 26 11 37 

G24 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 8 29 37 

G34 Saint-Joseph 6*P Eq2 Saint-Cloud 31 6 37 

G22 Hautefeuille 6*B Eq3 Courbevoie 15 23 38 

G14 Moulin Joly 6*2 Colombes 27 13 40 

G16 Georges Seurat 6*C Courbevoie 22 20 42 

G29 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 17 27 44 

G5 Notre-Dame 6*5 Eq2 Bourg-la-Reine 20 26 46 

G27 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 28 19 47 

G12 Marguerite Duras 6*A Colombes 18 30 48 

G30 Paul Eluard 6*2 Nanterre 33 15 48 

G32 République 6*3 Nanterre 33 16 49 

G25 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 14 36 50 

G26 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 36 14 50 

G20 Hautefeuille 6*B Courbevoie 30 21 51 



 

          

G21 Hautefeuille 6*B Eq2 Courbevoie 37 18 55 

G35 Saint-Joseph 6*P Eq3 Saint-Cloud 23 33 56 

G17 Hautefeuille 6*A Courbevoie 24 34 58 

G1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 25 35 60 

 

Classement des équipes Filles 

 
ref  Etablissement 

Ident.  

classe 
Commune 

Place 

tournoi 

Place 

atelier 
pts 

F12 Georges Seurat 6*A Courbevoie 4 2 6 

F13 Georges Seurat 6*C Courbevoie 2 5 7 

F5 Maison Blanche 6*5 Clamart 5 3 8 

F10 Moulin Joly 6*1 Colombes 3 7 10 

F14 Guy Môquet 6*F Gennevilliers 1 11 12 

F6 Maison Blanche 6*4 Clamart 13 1 14 

F20 Haut Mesnil 6*4 Montrouge 6 9 15 

F15 Victor Hugo 6*1 Issy-les-Moulineaux 10 6 16 

F8 Marguerite Duras 6*F Colombes 11 8 19 

F2 Saint-Gabriel 6*1 Bagneux 8 12 20 

F18 Les Vallées 6*5 La Garenne-Colombes 20 4 24 

F16 Victor Hugo 6*5 Issy-les-Moulineaux 12 14 26 

F9 Marguerite Duras 6*A Colombes 17 10 27 

F21 Paul Eluard 6*2 Nanterre 9 18 27 

F11 Moulin Joly 6*2 Colombes 7 21 28 

F1 Henri-Georges Adam 6*B Antony 14 15 29 

F7 Jean-Baptiste Clément 6*F Colombes 15 16 31 

F4 Notre-Dame 6*5 Bourg-la-Reine 19 13 32 

F3 Saint-Gabriel 6*2 Bagneux 18 19 37 

F19 Haut Mesnil 6*2 Montrouge 16 22 38 

F22 République 6*3 Nanterre 22 17 39 

F17 Les Vallées 6*3 La Garenne-Colombes 21 20 41 

 


